Weitere Formen sind auf Anfrage lieferbar
Fo rmenübe r s i ch t
Form WENDT FEPA Seite
*10A 1A1 10
*10B 14A1 12
*10C 3A1 13
*10D 1L1 14
*10D 14L1 14
*10E 4A9 15
*11B 1A8 16
*12A 1A1W 16
*12A 1A1W 17
*13A 14F1 18
Form WENDT FEPA Seite
*13B 1FF1 19
*14A 14EQ1 19
*14B 14EE1 20
*14B 1EE1 21
*14C 1E1 22
*14D 3E9 22
*15A 1V1 23
*15A 14V1 23
*18A 1A1R 24
*27A 14U1 25
8
Form WENDT FEPA Seite
*28A 9A3 26
*30A 6A2 27
*31A 12A2 28
45°
*31B 12V2 28
45°
*31C 12C9 29
45°
*34A 11A2 29
*36A 12A2 30
20°
*37A 4A2 30
Form WENDT FEPA Seite
*38A 13A2 31
*39A 4ET9 31
*39C 4F9 32
*39D 4BT9 32
*40A 11V9 33
*41A 12V9 34
*43A 6A9 35
*51A –
*51B –
*51C –
36
*51D –
Weitere Formen sind auf Anfrage lieferbar
9
WENDT *10AFEPA 1A1
12 6 · 10 · 15 2 · 3 2 · 3 -
15 10 · 12 · 15 2 · 3 2 · 3 -
16 10 · 12 · 15 2 · 3 2 · 3 -
18 3 · 6 · 10 2 · 3 2 · 3 -
20 4 · 6 · 8 · 10 · 12 2 · 3 · 4 2 · 3 5
25 4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 2 · 3 5
30 4 · 5 · 6 · 8 · 10 · 12 2 · 3 · 4 2 · 3 5
40 4 · 5 · 6 · 8 · 10 · 12 2 · 3 · 4 2 · 3 5
50 4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 5
75 4 · 5 · 6 · 8 · 10 · 12 2 · 3 · 4 2 · 3 5
100 5 · 6 · 8 · 10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 2 · 3 5
125 5 · 6 · 8 · 10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 5
150 8 · 10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 5 · 10
175 10 · 12 · 15 · 20 · 30 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 5 · 10
10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 5 · 10
25 · 40 · 60 3 · 4 · 6 - 5 · 10
225 10 · 12 · 15 · 20 · 30 2 · 3 · 5 2 · 3 · 4 5
12 · 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 5 · 10
30 · 40 · 60 3 · 4 · 6 - 5 · 10
12 · 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 5 · 10
30 · 40 · 60 3 · 4 · 6 - 5 · 10
20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 5 · 10
30 · 40 · 60 3 · 4 · 6 - 5 · 10
D T X H
Kunstharz Metall Keramik
nach
Angabe
200
250
300
350
10
WENDT *10AFEPA 1A1
400 20 · 25 · 30 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 5 · 10
450 20 · 25 · 30 · 40 · 60 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 5
500 20 · 25 · 30 · 40 · 60 3 · 4 · 6 3 · 6 5 · 10
600 20 · 25 · 40 · 60 3 · 4 · 6 - 5 · 10
750 20 · 25 · 40 3 · 4 · 6 - 5
D T X H
Kunstharz Metall Keramik
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T X Körnung Bindung, Konz. H
A10A – 200 – 10 – 4 – D126 – BR75W – 51
Bestellbeispiel
11
50 3 5 5 10 38
75 1 · 2 · 3 3 · 6 2 · 3 5 6 45
1 · 2 3 · 6 2 · 3 - 6 70
3 · 4 3 · 4 · 6 2 · 3 - 8 70
1 · 2 3 · 6 2 · 3 - 6 100
3 · 4 3 · 4 · 6 2 · 3 - 8 100
150 1 · 2 · 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 10 120
175 1 · 3 · 6 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 10 140
200 3 · 6 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 12 160
250 6 · 10 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 · 6 - 15 200
300 6 · 10 2 · 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 - 15 250
6 · 10 2 · 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 - 15 300
15 2 · 3 · 4 · 6 3 · 4 · 6 - 20 300
400 6 · 10 · 15 3 · 4 · 6 3 · 6 - 20 350
500 10 · 15 3 · 4 · 6 3 · 6 - 20 400
600 10 · 15 3 · 4 · 6 - - 20 500
750 10 · 15 3 · 4 · 6 - - 20 600
WENDT *10BFEPA 14A1
D U X T J H
Kunstharz Metall Keramik
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
F10B – 150 – 3 – 3 – B151 – R100K22 – 20 – T10; J120
Bestellbeispiel
100
125
350
12
WENDT *10CFEPA 3A1
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
Bestellbeispiel
WENDT D U X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
J10C – 100 – 3 – 5 – M126 – VR150J – 32 – T10; J70
D U X T J H
Kunstharz Metall Keramik
40 8 - - 5 15 28
50 5 - - 5 10 38
75 5 - - 5 12 50
85 2 · 3 · 4 · 5 - - 5 10 60
3 · 4 · 5 · 6 · 8 6 · 8 - 5 10 70
10 - - 5 20 70
125 3 · 4 · 5 · 6 6 · 8 · 10 - 5 10 100
150 4 · 6 · 8 5 · 6 - 5 10 120
2 · 4 · 5 - - 5 10 160
200 6 · 8 - - 5 12 160
10 · 12 - - 5 20 160
250 5 3 - 5 12 200
6 · 10 - - 5 12 250
6 · 10 - - 5 15 250
4 · 6 · 8 3 · 4 · 6 - 5 12 300
9 · 12 - - 5 15 300
100
300
350
13
75 4 · 5 · 6 2 · 3 · 6 2 · 3 · 6 0,5
100 5 · 6 2 · 3 · 6 2 · 3 · 6 0,5
125 5 · 6 2 · 3 · 6 2 · 3 · 6 0,5
D T X R H
Kunstharz Metall
WENDT *10DFEPA 1L1
nach
Angabe
75 3 2 · 3 · 6 2 · 3 · 6 0,5 6 45
100 3 · 4 2 · 3 · 6 2 · 3 · 6 0,5 8 70
125 3 · 4 2 · 3 · 6 2 · 3 · 6 0,5 8 100
150 3 · 4 · 5 · 6 2 · 3 · 6 2 · 3 · 6 0,5 10 120
D U X R T J H
Kunstharz Metall
WENDT *10DFEPA 14L1
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T / R X Körnung Bindung, Konz. H
B10D – 75 – 4 / 0,5 – 6 – D126 – MN100R – 20
Bestellbeispiel
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U / R X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A10D – 100 – 3 / 0,5 – 6 – D91 – BR100W – 20 – T8; J70
Bestellbeispiel
14
40 3 4 4 5 15 28
50 4 · 5 2 2 5 10 38
75 5 7  · 10 7  · 10 5 12 50
100 3 · 4 · 5 · 6 · 8 6 6 5 10 70
125 3 · 4 · 5 · 6 6 6 5 10 70
150 4 · 6 · 8 6  · 10 6  · 10 5 10 120
250 3 - - 5 12 200
4 · 5 · 6 - - 5  · 10 12 300
WENDT *10EFEPA 4A9
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
J10E – 250 – 3 – 5 – M64 – VR150J – 51 – T12; J200
Bestellbeispiel
350
nach
Angabe
D U X T J H
Kunstharz Metall Keramik
15
WENDT *11BFEPA 1A8
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T X Körnung Bindung, Konz. H
A11B – 12 – 10 – 4 – D126 – BR75 – 4
Bestellbeispiel
8 6 2 2 2 4
10 10 · 12 2 2 2 6
12 6 · 10 · 12 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 · 4 3
16 10 · 12 2 · 3 2 · 3 5
20 15 · 20 · 25 5 5 5 10
D T X H
Kunstharz Metall Keramik
WENDT *12AFEPA 1A1W
3 3 · 4 · 6 0,65 3 66 1,7 12
4 4 · 6 · 8 1,15 3 66 1,7 12
5 6 · 8 1,5 3 66 1,7 12
6 5 · 6 · 8 1,5 6 66 3 16
8 6 · 8 · 10 2,5 6 66 3 16
D T X Y L Y1 L-L1
Kunstharz Metall Keramik
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T X Körnung Bindung, Konz. YxL sonstige Angaben
G12A – 8 – 6 – 2,5 – B151 – SR100N – 6x66 – Y1 3; L-L1 16
Bestellbeispiel
16
WENDT *12AFEPA 1A1W
10 6 · 10 · 12 2 2 3 6 70
12 6 · 10 · 12 · 20 3 3 3 6 70
14 6 · 10 · 12 3 3 5 6 70
16 6 · 10 · 12 3 3 5 6 70
18 6 · 10 · 12 3 3 5 6 70
20 6 · 10 · 12 3 3 5 6 70
25 6 · 10 · 12 3 3 5 6 70
D T X Y L
Kunstharz Metall Keramik
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T X Körnung Bindung, Konz. YxL
F12A – 10 – 6 – 2 – B126 – RN100W – 6x70
Bestellbeispiel
17
WENDT *13AFEPA 14F1
30 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 4,5 12
40 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 6 16
50 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 6 26
75 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 6 45
100 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 8 70
125 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 8 100
150 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 8 120
200 2 · 3 · 4 2,5 · 5 2,5 · 5 5 12 160
D U X T J H
(U=2R) Kunstharz Metall Keramik
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U / R X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
B13A – 100 – 4 / 2 – 5 – D91 – MR100J – 32 – T8; J70
Bestellbeispiel
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T / R X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
J13B – 450 – 12 / 6 – 10 – M151 – VR150N – 203,2 - T25; J380
Bestellbeispiel
nach
Angabe
350 7,5 5 15 290
450 12 5 · 10 25 380
500 14 5 · 10 25 400
D U X T J H
(U=2R) Keramik
WENDT *13BFEPA 14FF1
18
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T / R X Körnung Bindung, Konz. H
F13B – 50 – 8 / 4 – 4 – B126 – RR100W – 20
Bestellbeispiel
nach
Angabe
50 6 · 8 2 · 3 · 4 2 · 3 · 4
75 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 · 4
100 6 · 8 · 10 · 12 2 · 3 · 4 2 · 3 · 4
125 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16 2 · 3 · 4 2 · 3 · 4
150 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16 2 · 3 · 4 2 · 3 · 4
200 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16 2 · 3 · 4 2 · 3 · 4
D T X H
(T=2R) Kunstharz Metall
WENDT *13BFEPA 1FF1
40 1 · 2 6 6 35 · 45 · 60 · 90 6 4 22
50 1 · 2 6 6 35 · 45 · 60 · 90 6 4 32
75 1 · 2 6 6 35 · 45 · 60 · 90 6 4 50
100 1 · 2 6 6 35 · 45 · 60 · 90 6 4 70
125 1 · 2 6 6 35 · 45 · 60 · 90 8 5 100
150 1 · 2 6 6 35 · 45 · 60 · 90 8 5 120
D U X V T T1 J H
Kunstharz Metall
WENDT *14AFEPA 14E6Q
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U / V X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
B14A – 125 – 2 / 35° – 6 – D151 – MN75N – 32 – T8; T 1 5; J100
Bestellbeispiel
19
WENDT *14BFEPA 14EE1
3 · 4 3 1,5 90 6 50
3 · 4 4 2 60 6 50
3 · 4 5 2,5 45 6 50
3 · 4 6 3 35 6 50
3 · 4 3 1,5 90 6 70
3 · 4 4 2 60 6 70
3 · 4 5 2,5 45 6 70
3 · 4 6 3 35 6 70
3 · 4 3 1,5 90 6 100
3 · 4 4 2 60 6 100
3 · 4 5 2,5 45 6 100
3 · 4 6 3 35 6 100
3 · 4 3 1,5 90 6 120
3 · 4 4 2 60 6 120
3 · 4 5 2,5 45 6 120
3 · 4 6 3 35 6 120
4 · 5 3 1,5 90 8 140
4 · 5 4 2 60 8 140
4 · 5 5 2,5 45 8 140
4 · 5 6 3 35 8 140
4 · 5 3 1,5 90 10 160
4 · 5 4 2 60 10 160
4 · 5 5 2,5 45 10 160
4 · 5 6 3 35 10 160
4 · 5 3 1,5 90 15 200
4 · 5 4 2 60 15 200
4 · 5 5 2,5 45 15 200
4 · 5 6 3 35 15 200
D U X V T J H
Kunstharz Metall
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U / V X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
G14B – 200 – 5 / 90° – 1,5 – B151 – SJ150N – 51 – T10; J160
Bestellbeispiel
nach
Angabe
75
100
125
150
175
200
250
20
WENDT *14BFEPA 1EE1
25 9 5 90
35 12 5 90
40 16 5 90
45 16 · 20 5 90
75 16 5 120
110 25 5 90
250 20 5 150
D T X V H
Keramik
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U / V X Körnung Bindung, Konz. H
J14B – 110 – 25 / 90° – 5 – M91 – VR150J – 22
Bestellbeispiel
nach
Angabe
21
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T / V X Körnung Bindung, Konz. H
J14C – 200 – 3 / 60° – 10 – M64 – VR150N – 76,2
Bestellbeispiel
nach
Angabe
150 6 5 60 · 90
175 3 10 60
200 3 10 60
D T X V H
Keramik
WENDT *14CFEPA 1E1
WENDT *14DFEPA 3E9
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U/V X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
J14D – 150– 3/90°– 5 – M46 – VR150N – 20 – T10; J120
Bestellbeispiel
nach
Angabe
75 6 10 60 · 90 10 50
125 3 5 60 10 100
150 2 · 3 5 60 · 90 10 120
200 6 5 90 12 160
4 · 5 · 6  · 7 10 60 20
5 5 120 20
D U X V T J H
Keramik
350 300
22
75 4 · 5 · 6 · 8 · 10 · 12 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5°… 60°
100 6 · 8 · 10 · 12 · 15 · 18 · 20 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5 5°… 60°
125 6 · 8 · 10 · 12 · 15 · 20 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5 5°… 60°
150 8 · 10 · 12 · 15 · 20 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5 5°… 60°
175 10 · 12 · 15 · 20 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5°… 60°
200 10 · 12 · 15 · 20 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5 5°… 60°
D T X V H
Kunstharz Metall Keramik
WENDT *15AFEPA 1V1
WENDT *15AFEPA 14V1
150 6 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5 5°… 60° 10 110
175 6 · 8 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5 5°… 60° 10 130
200 6 · 8 3 · 4 · 5 · 6 3 · 4 · 5 · 6 5 5°… 60° 12 150
D U X V T J H
Kunstharz Metall Keramik
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T / V X Körnung Bindung, Konz. H
A15A – 100 – 12 / 60° – 3 – D91 – BR100W – 20
Bestellbeispiel
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D U / V X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
B15A – 150 – 6 / 5° – 5 – D151 – MR100R – 51 – T10; J110
Bestellbeispiel
nach
Angabe
23
75 0,5 - 5 0,4
75 0,7 - 5 0,5
75 0,8 - 5 0,6
75 1 5 5 0,7
75 1,2 5 - 0,9
75 1,5 5 - 1,2
100 0,5 · 0,6 - 5 0,4
100 0,75 - 5 0,6
100 0,8 5 5 0,6
100 0,9 - 5 0,7
100 1 5 5 0,7
100 1,2 5 - 0,9
100 1,5 5 - 1,2
125 0,75 · 0,8 - 5 0,6
125 1 5 - 0,7
125 1 - 5 0,8
125 1,2 5 - 0,9
125 1,5 5 5 1,2
150 0,9 - 5 0,7
150 1 5 5 0,7
150 1,2 5 5 · 10 0,9
150 1,5 - 5 · 10 1,1
150 1,5 5 - 1,2
150 2 - 5 · 10 1,6
175 1,2 5 - 1
200 1,2 5 · 10 5 0,9
200 1,4 - 5 · 10 1
200 1,5 - 5 · 10 1
200 1,5 5 · 10 - 1,2
200 1,6 - 5 · 10 1
200 2 - 5 · 10 1,4
250 1,2 5 · 10 - 0,9
250 1,4 · 1,5 - 5 1,2
250 1,5 5 · 10 - 1,2
250 1,6 · 1,8 · 2 - 5 · 10 1,4
300 1,2 5 - 0,9
300 1,5 5 - 1,2
D T X E H
Kunstharz Metall
WENDT *18AFEPA 1A1R
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D T X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
F18A – 150 – 1 – 5 – B126 – RR100W – 32 – E0,7
Bestellbeispiel
nach
Angabe
24
6 · 10 6 2 3 1 2 8
100 6 · 10 8 2 3 1 2 10 50
6 · 10 10 2 3 1 2 12
6 · 10 6 2 3 1 2 8
125 6 · 10 8 2 3 1 2 10 65
6 · 10 10 2 3 1 2 12
6 · 10 6 2 3 1 2 8
150 6 · 10 8 2 3 1 2 10 80
6 · 10 10 2 3 1 2 12
6 · 10 6 2 3 1 2 8
200 6 · 10 8 2 3 1 2 10 150
6 · 10 10 2 3 1 2 12
D W U Kunstharz Metall T J H
X1 X2 X1 X2
WENDT *27AFEPA 14U1
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W / U X1 / X2 Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A27A – 200 – 6 / 10 – 2 / 3 – D91 – BR75W – 51 – T12; J150
Bestellbeispiel
25
WENDT *28AFEPA 9A3
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A28A – 100 – 8 – 3 – D151 – BN100W – 20 – T28; E10
Bestellbeispiel
50 3 - - 5 15 12
60 5 - - 5 20 16
75 3 · 5 2 · 3 - 5 22 10
100 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 5 22 10
125 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 5 25 · 35 14
150 6 · 8 · 10 · 12 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 5 25 · 35 14
175 6 · 8 · 10 · 12 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 5 25 · 35 14
200 8 · 10 · 12 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 5 30 18
D W X T-2X E H
Kunstharz Metall Keramik
nach
Angabe
26
WENDT *30AFEPA 6A2
50 3 · 5 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 20 10
60 5 - - 5 11 8
3 · 5 · 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 22 10
5 - - 5 · 10 15 / 10 9
5 · 6 · 8 · 10 · 12 · 15 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 22 10
4 - - 5 45 10
125 6 · 8 · 10 · 12 · 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 24 12
6 · 10 · 12 · 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 24 12
5 - - 5 45 12
175 6 · 10 · 12 · 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 28 15
200 10 · 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 5 28 15
250 10 · 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 28 15
300 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 30 15
350 15 · 20 · 25 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 - 35 18
D W X T-X E H
Kunstharz Metall Keramik
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
B30A – 175 – 15 – 4 – D126 – MR100J – 51 – T32; E15
Bestellbeispiel
75
100
150
27
50 5 2 2 20 9 18 10
75 5 2 2 20 9 33 35
100 5 · 10 2 2 25 10 54 50
125 5 · 10 2 2 27 12 75 71
150 5 · 10 2 2 27 12 90 96
D W X T E K J H
Kunstharz Metall
WENDT *31BFEPA 12V2 / 45°
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
G31B – 100 – 5 – 2 – B151 – SX100N – 20 – T25; E10; K54; J50
Bestellbeispiel
nach
Angabe
WENDT *31AFEPA 12A2 / 45°
75 3 · 4 · 6 · 10 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 18 9 37 41
100 3 · 6 · 8 · 10 · 12 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 23 10 54 56
125 6 · 10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 23 12 79 81
150 6 · 10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 23 12 94 106
175 6 · 10 · 12 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 26 15 123 131
200 10 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 · 6 25 12 138 156
250 10 · 15 · 20 2 · 3 · 4 · 6 2 · 3 · 4 · 6 25 12 188 206
D W X T-X E K J H
Kunstharz Metall
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
F31A – 250 – 10 – 6 – B91 – RN75W – 51 – T31; E12; K188; J206
Bestellbeispiel
nach
Angabe
28
75 6/4 2 2 18 9 37 41
75 10/4 2 2 18 9 37 41
100 6/4 2 2 23 10 54 56
100 10/4 2 2 23 10 54 56
125 10/4 2 2 23 12 79 81
125 10/6,5 2 2 23 12 79 84
125 12/5 3 3 23 10 73 77
150 10/4 2 2 24 12 106 102
150 15/5 2 2 22 12 100 108
D W / U X T-X E K J H
Kunstharz Metall
WENDT *31CFEPA 12C9 / 45°
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W / U X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A31C – 150 – 10 / 4 – 2 – D126 – BN75 – 51 – T26; E12; K106; J102
Bestellbeispiel
nach
Angabe
75 3 · 6 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 18 10 48 63
90 6 · 10 2 · 3 · 4 - 20 10 55 68
100 6 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 20 10 70 87
125 6 ·8· 10 ·12· 12,5 2 · 3 · 4 2 · 3 22 12 98 110
150 10 · 12 · 15 2 · 3 · 4 - 22 12 110 135
D W X T-X E K J H
Kunstharz Metall
WENDT *34AFEPA 11A2
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
B34A – 100 – 6 – 2 – D151 – MR100N – 32 – T22; E10; K70; J87
Bestellbeispiel
nach
Angabe
29
75 2 · 4 · 5 · 6 2 · 3 · 4 2 · 3 9 40
100 3 · 4 · 5 · 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 10 50
125 4 · 5 · 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 12 75
150 4 · 5 · 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 15 100
175 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 15 125
200 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 15 150
D W X T-X J H
Kunstharz Metall
WENDT *37AFEPA 4A2
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A37A – 100 – 6 – 2 – D91 – BR50D – 32 – T12; J50
Bestellbeispiel
nach
Angabe
75 3 · 5 · 6 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 8 6 33 37
100 3 · 5 · 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 10 7 50 51
125 3 · 5 · 6 · 8 · 10 · 12,5 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 14 8 54 54
150 5 · 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 16 9 68 68
175 5 · 6 · 8 · 10 2 · 3 · 4 2 · 3 18 10 82 82
200 5 · 6 · 10 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 20 11 96 96
250 5 · 6 · 10 · 15 2 · 3 · 4 2 · 3 23 13 130 130
D W X T-X E K J H
Kunstharz Metall
WENDT *36AFEPA 12A2 / 20°
weitere Abmessungen auf AnfrageWENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
F36A – 150 – 8 – 4 – B91 – RR100W – 51 – T20; E9; K68; J68
Bestellbeispiel
nach
Angabe
30
WENDT *38AFEPA 13A2
75 3 · 4 · 5 2 · 4 14 9 33 40
100 4 · 5 · 6 2 · 4 18 10 40 50
125 4 · 5 · 6 2 · 4 18 9 57 70
150 4 · 5 · 6 2 · 4 18 12 68 100
175 4 · 5 · 6 2 · 4 18 12 120 125
D W X T-X E K J H
Kunstharz
nach
Angabe
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A38A – 125 – 5 – 4 – D181 – BR75D – 20 – T22; E9; K57; J70
Bestellbeispiel
50 4 · 6 1 1 6 25
75 4 · 6 1 1 6 35
100 4 · 6 1 1 8 43
125 5 · 6 · 10 2 2 10 57
150 5 · 6 · 10 2 2 12 59
175 6 · 10 2 2 12 62
D W X T J H
Kunstharz Metall
WENDT *39AFEPA 4ET9
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
B39A – 100 – 6 – 1 – D126 – MR100N – 20 – T8; J43
Bestellbeispiel
nach
Angabe
31
WENDT *39CFEPA 4F9
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X / R Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
F39C – 75 – 4 – 1 / 0,5 – B151 – RR125W – 20 – T6; J35
Bestellbeispiel
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D W X Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A39D – 100 – 6 – 1 – D151 – BN75W – 32 – T10; J50
Bestellbeispiel
WENDT *39DFEPA 4BT9
50 6 1 8 25
75 6 · 10 1 8 40
100 6 · 10 1 10 50
125 6 · 10 1 12 65
150 10 1 14 80
D W X T J H
Kunstharz
nach
Angabe
4 1 - 6 35
10 - 2 10 30
100 4 1 · 2 - 8 43
125 5 2 - 10 57
5 2 - 12 59
10 - 3,2 · 4 · 5 · 8 · 10 10 80
200 10 - 8 · 10 10 120
D W X T J H
Kunstharz Keramik
nach
Angabe
75
150
32
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D X U Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
F40A – 100 – 3 – 10 – B91 – RN100D – 20 – T35; E10; K55; J75
Bestellbeispiel
WENDT *40AFEPA 11V9
20 1,5 · 2 - 6 12 4 10 10
25 2 - 6 15 5 12 14
30 2 - 6 20 5 13 15
40 2 - 6 20 10 24 25
50 1,5 · 2 - 6 25 10 25 28
60 2 - 6 25 10 35 42
1,5 · 2 · 3 - 6 · 10 30 10 40 53
- 3 5 30 10 40 53
90 1,5 · 2 · 3 - 6 · 10 35 10 55 65
1,5 · 2 · 3 - 6 · 10 35 10 55 75
- 3 5 35 10 55 75
125 1,5 · 2 · 3 - 6 · 10 40 12 75 96
1,5 · 2 · 3 - 6 · 10 50 12 90 114
- 3 5 50 12 90 114
200 - 2 10 50 15 130 164
D X U T E K J H
Kunstharz Keramik
nach
Angabe
75
100
150
33
50 1,5 · 2 6 15 8 20 20
75 1,5 · 2 · 3 6 · 10 20 10 45 35
100 1,5 · 2 · 3 6 · 10 20 10 65 60
100 3 15 20 10 60 60
100 4 · 6 10 20 10 60 60
125 1,5 · 2 · 3 6 · 10 · 15 25 10 80 75
150 2 · 3 6 · 10 25 10 105 100
D X U T E K J H
Kunstharz
nach
Angabe
WENDT *41AFEPA 12V9
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D X U Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
A41A – 100 – 3 – 10 – D126 – BR100S – 20 – T20; E10; K65; J60
Bestellbeispiel
34
WENDT *43AFEPA 6A9
weitere Abmessungen auf Anfrage
WENDT D X U Körnung Bindung, Konz. H sonstige Angaben
B43A – 175 – 3 – 3 – D151 – MR100N – 32 – T35; E10; K140
Bestellbeispiel
20 2 - - 6 20 10 10,5
30 2 · 3 - - 6 20 6 17,5
35 2 - - 10 30 8 22
1,5 · 2 · 3 1,5 · 2 · 3 - 3 · 6 · 10 25 10 60
- - 3 10 50 10 50
100 1,5 · 2 · 3 1,5 · 2 · 3 - 3 · 6 · 10 30 10 80
125 1,5 · 2 · 3 1,5 · 2 · 3 - 3 · 6 · 10 30 10 100
1,5 · 2 · 3 1,5 · 2 · 3 - 3 · 6 · 10 35 10 125
- - 3 10 40 10 115
175 1,5 · 2 · 3 1,5 · 2 · 3 - 3 · 6 · 10 35 10 140
1,5 · 2 · 3 1,5 · 2 · 3 - 3 · 6 · 10 35 13 175
- - 3 5 40 13 165
250 1,5 · 3 1,5 · 3 - 6 · 10 50 20 225
D X U T E K H
Kunstharz Metall Keramik
nach
Angabe
75
150
200
35
WENDT*51A*51B*51C*51DHandläpper
35 10 2 - 150 - - *51A
30 10 - 1 150 - - *51A
35 10 2 - 150 - - *51B
30 10 - 1 150 - - *51B
35 10 2 - 150 10 - *51C
30 10 - 1 150 10 - *51C
35 10 2 - 150 - 60 *51D
30 10 - 1 150 - 60 *51D
L2 W X L R V Form
Kunstharz Metall
weitere Abmessungen auf Anfrage t
WENDT L2 W X Körnung Bindung, Konz. L
B51A – 30 – 10 – 1 – D46 – MN75R – 150
Bestellbeispiel
36
37